特定建築物調査員資格者証再交付申請書

 私は、特定建築物調査員資格者証の再交付を受けたいので、建築基準法施行規則第６条

の 20 第１項の規定により、下記のとおり再交付を申請します。

  年  月  日

関東地方整備局長  殿

〒

申請者住所

電話番号

氏 名

記

１

ふ り が な

氏 名

２ 生 年 月 日

３ 性 別

４ 交 付 番 号

５ 交 付 年 月 日

６

ふ り が な

変 更 後 の 氏 名

７ 汚 損 又 は 亡 失 の 年 月 日

８
汚 損 又 は 亡 失 の 理 由

（具体的に詳しく記入のこと。）

・  この申請書は、団体（省庁、都道府県、市町村の単位）向けのものですので、資格者証は

団体に対して交付されています（あなた個人には、資格者証は交付されていません。）。

・  この申請書は、あなたから関東地方整備局に提出するものではありません。あなたが勤務

している団体内において、取り扱いをご確認ください。

・  ４及び５の記入内容は、あなたが勤務している団体内において確認のうえ、記載してくだ

さい。